- 1 -

上海市浦东新区康桥镇人民政府文件

浦康府〔2023〕168号 签发人：赵永红

关于呈报《上海国际旅游度假区西片区横沔城

镇单元（02PD-0002-01）控制性详细规划暨横

沔老街历史文化风貌区保护规划修编——地名

专项规划》方案的请示

上海市浦东新区规划和自然资源局：

《上海国际旅游度假区西片区横沔城镇单元（02PD-0002-01）

控制性详细规划暨横沔老街历史文化风貌区保护规划修编》于

2018年批复，批文号：沪府[2018]84号。为配合区域地块开发建

设，2023年康桥镇组织编制《上海国际旅游度假区西片区横沔

城镇单元（02PD-0002-01）控制性详细规划暨横沔老街历史文化

风貌区保护规划修编——地名专项规划》。依据市政府办公厅关

于同意《上海市控制性详细规划技术准则》的通知精神，2023

年 10月，贵局组织召开了地名专家研讨会，专家认为该方案体

现了规划功能特点，目的明确，基础工作细致，规划内容具体

充实，道路名称指位性强，符合地名命名原则，通过该方案评

- 2 -

审。现将该方案正式报贵局审批，涉及道路方案具体如下：

①号道路（南北向）沔新路

道路起迄：北起外环高速，南迄秀沿路（规划名）

红线宽度：35-40米道路长度：1530米

②号道路（南北向）沔溪路

本次道路起迄：北起川周公路，南迄横沔路（规划名）

红线宽度：16米道路长度：500米

③号道路（东西向）横沔路

本次道路起迄：西起川周公路，东迄沔溪路（规划名）

红线宽度：16米道路长度：620米

④号道路（东西向）秀宁路

道路起迄：西起度假区高架路，东迄沔新路（规划名）

红线宽度：16米道路长度：450米

⑤号道路（东西向）秀沿路（起迄点调整）

本次道路起迄：西起沔新路（村道），东迄沔新路（规划名）

红线宽度：30米道路长度：40米

延伸后总起迄：西起林海公路，东迄沔新路（规划名）

延伸后总长度：9540米

特此请示，望批复。

- 3 -

（此页无正文）

上海市浦东新区康桥镇人民政府

2023年 11月 16日

联系人：唐峰；联系电话: 58121532。

上海市浦东新区康桥镇党政办公室 2023年 11月 27日印发

（共印 5份）